Q^íw?vící/ta/cia. ^áM^cía (^m^iáÜca de (^ao- mKXfyoe

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 j Fone: (11 ).4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www-camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 29^ SESSÃp^RfílNÁRIA
Reaiízgda^0o/09/2016

ISRAEL FRANCfSCÕ DE OLIVEIRA '
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 956/2016

Reitera a Indicação n" 668/2016 • que solicita a

manutenção na ponte de madeira para acesso

de pedestres à Vila Uno.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereadofque esta subscreve INDICA ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofíciosJunto ao setor competente, visando à ma

nutenção na ponte de madeira para acesso de pedestre da Vila Uno.

JUSTIFICATIVA;

A referida ponte serve de acesso e, a mesma está

em péssimo estado de conservação. As péssimas condições da ponte colocam em
risco a integridade física dos inunícipes da região

Sala das Sessões "Dr. Júiio Arantes de Freitas",

30 de agosto de 2016.

TELVINO-N

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 30/08/2016 -15:31:24 04710/2016
/ccg

Q/^fíif/ntoí^-cUdci ^áW/ftoix^ Çí/ím^ÚIcO' de
«Sb^^JLÍ Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SPWW^BW CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 [ Fax: (11)4784-8447 <

mcE Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário,^.---—
Na 26^ SESSÃO^DlfÍARIA

RealizadaeF5TÍ7/0B/2O16

ISRAELDE OLIVHRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 868/2016

Reitera pedido feito afravés da Indicação if

690/2016, solicitando manutenção na ponte de

madeira para acesso de pedestre à Vila Uno.

Excelenlissimo Senhor Presidente,

O Vereador que e|íaASubscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofício^ aofi^r^competente, visando à
manutenção na ponte de madeira para apô^o da.píW^trf-d^jJa Uno.

^^^Tli^CATIVA:
A referida ponte serve de acesso e, a mesma está

em. péssimo estado de conservação. As péssimas condições da ponte colocam em
risco a integridade física dos munjcipes da região

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

09 de agosto de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N°CETSR 09/08/2016 • 15:02:18 04427/2016
/ccg